关于组织申报2019年度南平市自然科学基金联合资助项目的通知
南科〔2018〕114号
各有关单位：
为贯彻落实党的十九大精神，加快推进创新驱动发展战略，推动社会事业优势特色学科建设，培养科研人才和创新团队，根据南平市自然科学基金联合资助项目管理实施细则（试行）的通知规定，为做好2019年度南平市自然科学基金联合资助项目的申报工作，现将有关事项通知如下：
一、选题重点及申报要求
具体内容详见《2019年度南平市自然科学基金联合资助项目申报指南》（附件1）。
二、申报程序
申报单位登录南平市科技局网站(网址：www.npkj.gov.cn)，在“网上办事>>下载中心>>项目申报”栏目下载《南平市自然科学基金联合资助项目申请书》，按要求填写并提供相应附件。
三、时间要求
请各推荐单位于2019年2月28日前，将项目申报纸质材料（申请书及附件材料需装订成册）一式2份, 推荐函、汇总表各1份，统一报送南平市科技局成果科（联系人：郑广铜、林娟，联系电话：0599-8860279），同时将电子文档发送到npkjjcgk@163.com。
四、其他事项
各推荐单位所有申报项目均需经单位学术委员会审核、排序后统一报送。
附件：
1、2019年度南平市自然科学基金联合资助项目申报指南
2、2019年度南平市自然科学基金联合资助项目申报汇总表
                                      
                                   
南平市科学技术局
 2018年12月24日